



Photo non contractuelle, suggestion de présentation

## Caractéristiques générales

---

**Conservation :** Ambiant

**Conditionnement :** Colis de 36.000 Sachet de 0.085 kg

**Liste des ingrédients :** Green Peas Newzealand 68.00%, Modified Tapioca Starch Thailand 12.00%, Wheat Flour Thailand 8.00%, Sugar Thailand 6.00%, Wasabi Flavor Thailand 3.00%, Sugar (Approx. 40.0%) (Approx. 1.20%), Wasabi Flavour (Approx. 32.7%) (Approx. 0.981%), Salt (Approx.16.70%) (Approx. 0.501%), Monosodium Glutamate (Approx. 7.2%) E621 (Approx. 0.216%), Maltodextrin (Approx.1.7%) (Approx. 0.051%), Silicon Dioxide (Approx.0.2%) E551 (Approx. 0.006%), Pepper Powder (Approx. 1.5%) (Approx. 0.045%), Palm Oil Thailand 2.00%, Salt Thailand 1.00%, Soy Sauce Thailand 0.05%, Sodium Bicarbonate , Ammonium Bicarbonate (Raising Agent) China E500,E503 0.1007%, Copper Complexs of Chlorophylls and Chlorophyllins , Turmeric ,Caramel (Coloring Agent) India E141, E100, E150c 0.00017%

**Pays de transformation :** Thaïlande

**Durée de vie totale du produit (jours) :** 360

**Allergènes majeurs :** Soja

**Traces d'allergènes :** Aucune signalée

**Autres caractéristiques :** Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules étiquetées

**Taux de TVA :** TVA réduite - 2,5%

## Informations nutritionnelles

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g								
Energie		Matières grasses (en g)	Dont acides gras saturés (en g)	Glucides (en g)	Dont sucres (en g)	Fibres (en g)	Protéines (en g)	Equivalent en sel (en g)
kJ	kcal							
1,938	463	16.5	6.78	53.63	13.4		15.6	1.34

Allégations nutritionnelles : Aucune

Rapport P/L : 0.95

Type de matières grasses : Aucune

## Données logistiques

Unité	Poids net (kg)	Poids brut (kg)	Nb d'UQB	Unité Quantité de Base	Nb de colis par unité	Dimensions en mm (PxlxH)	EAN/GTIN
Couche	18.36	0	216	Sachet	6		
Colis	3.06	0	36	Sachet			
Palette	183.6	0	2160	Sachet	60		
Sachet	0.085	0.1	1	Sachet			08852023009049